
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

TERÇA- FEIRA – 30 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 20 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA SERVIÇO DE COFFEE BREAK E LANCHES COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS E 

REUNIÕES NO ANO 2024

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

TERÇA -FEIRA 
30 DE JANEIRO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 20 

 

  

 

EXTRATODECONTRATO 

Contrato:nº030/2024-Contratantes: Prefeitura Municipal de Ipecaetá-Ba, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal De 

Assistência Social, Fundo Municipal De Educação -Contratada: VALDSON TOMAZ DE JESUS –CNPJ: 45.662.322/0001-34, –

P.Administrativo nº 012.2024-  Objeto: contratação de empresa para serviço de coffee break e lanches com fornecimento de 

material para realização de eventos e reuniões no ano 2024, no Município De Ipecaetá -Modalidade: Dispensa de licitação nº 

005/2024,Valor global R$ 58.514,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos e catorze reais).- Dotação Orçamentária:Unidade 

Orçamentária: 2.02, 3.01, 4.01, 5.01 Ação:2006/ 2013/2014/2043/2029/2020/ 2021/-Elemento de Despesa: 33.90.39, Fonte: 

1500000/16000000/15001002/15400000/15420000 /16610000  prazo de vigência: Até 31/12/2024, Data de Assinatura 29/01/2024. 

Elcydes Piaggio de Oliveira Junior - Prefeito Municipal. 

 

 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-30T08:52:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




